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AKTUALNOŚCI 
XIX i XX sesja Rady Miasta Krakowa 

Została zwołana XIX sesja Rady Miasta Krakowa na wtorek, 28 czerwca 2011 roku o godz. 

10.00 oraz XX sesja Rady Miasta Krakowa na wtorek, 28 czerwca 2011 o godz. 16.00 dla 

podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa za rok 2010, w sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Sesja ma charakter otwarty 

dla publiczności. 

Porządek obrad dostępny na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PATRONATY 

Zapraszamy do Wadowa (krakowskie osiedle na terenie Dzielnicy XVII) 

Nowopowstałe Stowarzyszenie Przyjaciół Wadowa zamierza kontynuować coroczne 

spotkania mieszkańców osiedla zwane Dniami Wadowa, w formie plenerowej imprezy 

integracyjnej. W tym roku festyn odbędzie się 25 i 26 czerwca. 

Na pierwszy dzień (sobota 25 czerwca) zaplanowano I Rajd Turystyczno – 

Krajoznawczy pt. „Poznaj okolice Nowej Huty”, podczas którego będzie możliwość 

zapoznania się z okolicznymi zabytkami. 

Drugiego dnia (niedziela 26 czerwca) na nowo otwartym boisku „Orlik 2012” zostaną 

rozegrane liczne zawody sportowe dla najmłodszych, młodzieży i dorosłych. Impreza 

zakończy się zabawą taneczną przy muzyce zespołu Royal Bend ze Słowacji. 

 Dni Wadowa zostały objęte honorowym patronatem przez Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera 
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WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

8 czerwca  

Pomoc dla przychodni przy ul. Batorego 3 

Podczas sesji Rady Miasta Krakowa podjęto rezolucję skierowaną do Wojewody 

Małopolskiego oraz Dyrekcji Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie  

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przyszłości nieruchomości przy  

ul. Batorego 3. 

 Podjęta rezolucja spowodowania jest, toczącym się od wielu lat sporem wokół 

budynku przy ul. Batorego 3. Działa tam Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna oraz 

wiele specjalistycznych poradni, z których usług korzysta kilkadziesiąt tysięcy pacjentów. 

Rada Miasta Krakowa chce zapobiec przejęciu nieruchomości przez Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych, co wiązałoby się z likwidacją przychodni. Dlatego też radni apelują do 

Wojewody Małopolskiego oraz Dyrekcji ZUS Oddział w Krakowie o wypracowanie takiego 

rozwiązania sporu, które nie doprowadzi do pozbawienia tysięcy mieszkańców opieki 

medycznej. 

Reforma miejskich finansów 

Podczas XVIII sesji radni podjęli uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planu reformy finansów Miasta Krakowa. 

 Uchwalony plan zakłada przygotowanie i wdrożenie planu działań oszczędnościowych 

i racjonalizujących wydatki Miasta, miejskich jednostek organizacyjnych i spółek 

komunalnych, pozyskiwanie nowych źródeł finansowania, restrukturyzację zadłużenia 

 i zarządzania długiem.  

 Uchwała przewiduje również wdrożenie działań rekompensujących mieszkańcom 

skutki planowanych zmian stawek podatkowych oraz opłat miejskich.  

 Uwzględniono także m. in. stworzenie planu działań awaryjnych w związku  

z działaniami RIO i Ministerstwa Finansów czy przygotowanie rejestru koniecznych zmian 

Budżetu Miasta Krakowa na 2011 r.  
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PROJEKTY UCHWAŁ  

Ostrawa miastem partnerskim Krakowa 

Radni przygotowali projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między 

Miastem Kraków a Miastem Ostrawa w Republice Czeskiej. 

 W projekcie uchwały jako obszary współpracy pomiędzy miastami wskazano: usługi 

komunalne i rozwój miejski, kulturę turystykę, ochronę środowiska, sprawy społeczne, 

edukację i współpracę młodzieży, sport oraz kontakty gospodarcze. 

 W uzasadnieniu radni wskazali, iż nawiązanie współpracy pomiędzy miastami, służyć 

ma zbliżeniu, na wielu polach, pomiędzy bliźniaczymi dzielnicami: XVIII Nowa Huta oraz 

Poruba w Ostrawie. Obydwie dzielnice cechuje socrealistyczna architektura, funkcjonowanie 

w pobliżu wielkiego zakładu metalurgicznego oraz podobny okres powstania.  

 Projekt uchwały podpisali radni: Tomasz Urynowicz (referujący), Bogusław 

Kośmider, Katarzyna Pabian, Stanisław Zięba, Marek Hohenauer, Jerzy Woźniakiewicz, 

Andżelika Wojciechowska, Robert Pajdo, Sławomir Ptaszkiewicz oraz Jerzy Fedorowicz. 

Pamiątkowy medal XX – lecia Dzielnic Miasta Krakowa 

Komisja Główna przygotowała projekt uchwały w sprawie medalu pamiątkowego XX – 

lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 

 Projekt uchwały związany jest z przypadającym w tym roku jubileuszem XX – lecia 

istnienia dzielnic. Proponowany przez radnych medal ma być wykonany w brązu i ozdobiony 

herbem oraz panoramą Krakowa. W awersie ma zostać zawarty napis „STOŁECZNE 

KRÓLEWSKIE MIASTO KRAKÓW XX LECIE DZIELNIC” a także mapa miasta  

z zaznaczonymi konturami poszczególnych dzielnic. 

 Radni proponują, aby pamiątkowy medal został wybity w liczbie 750 sztuk i był 

wręczany osobom zasłużonym dla rozwoju samorządności społeczności lokalnych oraz 

gościom z kraju i zagranicy jako pamiątka XX-lecia powstania Dzielnic Miasta Krakowa. 
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Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Głównym tematem wtorkowego (21 czerwca) posiedzenia Komisji Budżetowej było 

opiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 

Krakowa za rok 2010, a także wyrażenie opinii w sprawie udzielenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa absolutorium.  

Komisja nie wyraziła opinii, ponieważ poddane pod głosowanie pozytywne opinie 

komisji w ww. sprawach nie uzyskały wymaganej większości.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycje odroczenia spłat pożyczek udzielonych 

Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza oraz Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. S. Żeromskiego SPZOZ w Krakowie. Zgodnie z uchwałą w sprawie 

zasad odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych, do których nie stosuje się 

przepisów Ordynacji podatkowej, przypadających gminie z tytułu udzielonych pożyczek dla 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, odroczenie spłat pożyczek wymaga 

opinii komisji właściwych do spraw budżetu i zdrowia. Michał Marszałek – Dyrektor Biura 

ds. Ochrony Zdrowia przedstawił komisji sytuację finansową szpitali miejskich i perspektywy 

na najbliższą przyszłość. 

Podczas wtorkowego (21 czerwca) posiedzenia Komisji Mienia i Przedsiębiorczości 

radni zapoznali się z informacją dotyczącą zadań realizowanych w ramach 

Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego 

Miasta w 2011 r. a także z projektem regulaminu Konkursu na „Najlepszego Młodego 

Przedsiębiorcę”. 

Członkowie komisji poparli projekty uchwał dotyczące rozszerzenia listy branż 

chronionych i zanikających o antykwariaty oraz księgarnie (pod warunkiem, że sprzedaż 

książek stanowi ich jedyna działalność). 

Pozytywne opinie zyskały projekty uchwał dotyczące: utworzenia Zarządu Inwestycji 

Miejskich w Krakowie oraz opinii w sprawie lokalizacji kasyna gry. 

Radni negatywnie zaopiniowali trzy wnioski w sprawie możliwość podjęcia 

indywidualnych uchwał Rady Miasta Krakowa dopuszczających sprzedaż na rzecz najemców 

w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty lokali 

mieszkalnych w oparciu o zmieniony przepis uchwały RMK. Pozytywną opinię zyskał 
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wniosek o odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu 

mieszkalnego. 

Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawione przez Wydział Skarbu 

Miasta, Wydział Mieszkalnictwa oraz Zarząd Budynków Komunalnych indywidualne 

sprawy: sprzedaży lub najmu lokali mieszkalnych, zniesienia współwłasności, zbycia oraz 

oddania w użytkowanie nieruchomości. 

Ogółem przyjęto 28 opinii. 

Głównym przedmiotem posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej (20 czerwca) 

było zapoznanie się z „Działaniami Gminy na rzecz osób starszych”.  

Informacje na ten temat przedstawili Jan Żądło – Dyrektor Wydziału Spraw 

Społecznych oraz Jacek Kowalczyk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.  

Członkowie komisji zwrócili uwagę, iż mając na względzie zmiany demograficzne 

mieszkańców Krakowa polegające m.in. na wzroście populacji osób starszych, niezmiernie 

ważne staje się zapewnienie im odpowiedniego wsparcia tak, aby mogły jak najdłużej 

samodzielnie funkcjonować w środowisku lokalnym. Jednym z priorytetów jest rozwój na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków sieci wsparcia dla ludzi w podeszłym wieku, w pierwszej 

kolejności w dzielnicach, w których nie ma jeszcze tego typu ośrodków. 

Na terenie Gminy Miejskiej Kraków wśród ośrodków dziennego pobytu dla osób 

starszych funkcjonują Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej, będący jednostką 

budżetową oraz trzy Ośrodki Wsparcia dla Osób Starszych prowadzone na zlecenie Gminy 

przez organizacje pozarządowe. Placówki te zlokalizowane są w różnych dzielnicach 

Krakowa 

Celem działalności dziennych domów jest umożliwienia osobom starszym jak 

najpełniejszego, jak najdłuższego funkcjonowania w środowisku rodzinnym, sąsiedzkim,  

w miejscu zamieszkania. Dzięki pomocy w tej formie osoby starsze mogą zaspokoić bardzo 

ważną potrzebę kontaktu i integracji społecznej. Uczestnicy otrzymują wsparcie specjalistów, 

a przede wszystkim rehabilitację społeczną i usprawniającą. Dzienne ośrodki zapewniają 

pomoc socjalną, kontakt z innymi ludźmi, zajęcia rekreacyjne, posiłki. 

Osoby w podeszłym wieku mogą przebywać w dziennych ośrodkach wsparcia we 

wszystkie dni powszednie. Korzystają z rehabilitacji psychoruchowej w formie: ćwiczeń 
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Ponadto komisja zaopiniowała projekty uchwał skierowane do Komisji oraz wykazy 

lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia 

współwłasności nieruchomości dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków.  

Poniedziałkowe posiedzenie Komisji Infrastruktury (20 czerwca) odbyło się w siedzibie 

krakowskiego oddziału firmy Mobilis sp. z o.o., Egged Group przy ul. Sołtysowskiej 1. 

Radni zapoznali się z funkcjonowaniem drugiego przewoźnika komunikacji miejskiej 

w Krakowie.  

Podczas spotkania Eugeniusz Szymonik – Prezes Zarządu Mobilis przedstawił  

w skrócie funkcjonowanie prywatnej firmy jako przewoźnika miejskiego w Krakowie.  

Objaśniono także podobieństwa i różnice w funkcjonowaniu przewoźnika komunalnego  

i prywatnego. 

Następnie radni zapoznali się z pracą dyspozytorów i czasem pracy kierowców. 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska (20 czerwca) 

było poświęcone głównie opiniowaniu projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które 

w najbliższym czasie będą rozpatrywane przez Radę. 

Komisja m.in. pozytywnie zaopiniowała projekty miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogilska-Chałupnika” oraz obszaru „Zespołu 

sportowego na Błoniach Krakowskich”. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Swoszowice - Wschód ''. 

Radni zapoznali się także z prezentacją projektów uchwał w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Rejon ''Fortu Skała II'' oraz 

obszaru „Wzgórze Św. Bronisławy II”. 

Ten ostatni projekt wywołał największą dyskusję wśród radnych jak i obecnych na 

posiedzeniu komisji mieszkańców.  

Podczas posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji (16 czerwca) przedstawiciel Wydziału 

Strategii i Rozwoju UMK poinformował o planach działań Urzędu Miasta Krakowa  

w celu lepszej obsługi inwestora. 

Działania Miasta zmierzające do usprawnienia obsługi inwestora prowadzone są 

systematycznie od początku bieżącego roku. Są to działania, których zakres obejmuje 
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wszystkie wydziały i jednostki miejskie uczestniczące w procesie inwestycyjnym a także 

integrację z innymi instytucjami – takimi jak Centrum Business in Małopolska – zajmującymi 

się obsługą inwestora na terenie Krakowa. 

 Pierwszym krokiem usprawniającym obsługę inwestorów stało się skrócenie czasu 

wydawania decyzji o warunkach zabudowy przez Wydział Architektury i Urbanistyki. 

Obecnie, wnioski, które wpłynęły po 1 stycznia i były kompletne rozpatrywane są w ciągu 

maksymalnie czterech miesięcy. Kolejnym krokiem stało się powołanie przy ulicy Brackiej 1, 

Centrum Obsługi Inwestora. Jest to wyposażona w nowoczesne narzędzia placówka 

pierwszego kontaktu dla zainteresowanych inwestowaniem w Krakowie. COI dysponuje 

trzema, wzajemnie uzupełniającymi się, nowoczesnymi narzędziami obsługi inwestorów. 

Pierwszym z nich jest „Mapa lokalizacji Inwestycji „. 

Kolejnym narzędziem jest „Portal Inwestora” oraz zaktualizowany Miejski System 

Informacji Przestrzennej. 

Miasto prowadzi także aktywne działania zmierzające do wykreowania nowych 

obszarów inwestycyjnych i skrócenia procesu inwestycyjnego poprzez pokrycie jak 

największej powierzchni Krakowa planami zagospodarowania przestrzennego. Do 2014 roku 

zamierza się pokryć około 60% powierzchni Miasta planami zagospodarowania 

przestrzennego. Umożliwi to wyznaczenie kolejnych terenów inwestycyjnych – a co za tym 

idzie – uproszczenie i skrócenie procesu inwestycyjnego. 

Innym krokiem służącym temu celowi będzie przygotowanie i ogłoszenie 

międzynarodowego konkursu na „Koncepcję programowo – przestrzenną zagospodarowania 

obszaru Kraków Wschód  „czyli znacznej części terenów Nowej Huty. Konkurs stanowi część 

składową działań zmierzających do wykreowania w Nowej Hucie Strefy Gospodarczej, która 

pozwoli rozwinąć ten rejon Krakowa i stworzy nowe obszary pod inwestycje.   

Podczas posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej (14 czerwca), które 

odbyło się w obiekcie TS „Wisła ul. Reymonta 22, radni zapoznali się z informacją  

o działalności Towarzystwa Sportowego „Wisła”.  

Omawiano miedzy innymi problem ewentualnej budowy hali sportowej na terenie 

będącym w dyspozycji Towarzystwa. Radni podkreślali, iż w obecnej sytuacji finansowej 

jakakolwiek partycypacja Miasta w kosztach budowy tego obiektu byłaby trudna do 

zrealizowania. Problem pozostanie w polu zainteresowania komisji. 
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Przed posiedzeniem Radni zwiedzili Miejski Stadion Wisły Kraków im. Reymana 

i zapoznali się ze stanem zaawansowania prowadzonej tam inwestycji. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

27 czerwca (poniedziałek) 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego  

godz. 16.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

Przedmiotem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie i zatwierdzenia jej statutu – 

druk nr 267. 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

godz. 16, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

  „Krasickiego-Orawska”. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego 

    planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Pasternik'' (druk nr 293). 

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

   planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Prądnik Czerwony - Zachód'' (druk nr 

   271). 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Kantorowicka - Niebyła'' (druk nr 272). 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Stare Czyżyny'' (druk nr 273). 
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6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Stare Podgórze - Krzemionki'' (druk nr 

  274). 

7.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

   planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Zakrzówek - Zielna'' (druk nr 275). 

8.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Prokocim - Bieżanowska'' (druk nr 276). 

9.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

  planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Stare Podgórze - Wzgórze Lasoty'' (druk 

  nr 277). 

10.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

   planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Rejon Cmentarza Podgórskiego'' (druk nr 

  278). 

11.Sprawy bieżące. 

12.Oświadczenia i komunikaty. 

28 czerwca (wtorek) 

Komisja Budżetowa 

godz. 9, sala Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 oraz planu wydatków w działach: 600, 900 

i 921) – druk nr 307. 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 

600, 801, 852, 853, 900, 921 i 926) – druk nr 308. 
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3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 852 i 926) – druk nr 309. 

4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 854, 900, 921 i 926 - 

zadania priorytetowe dzielnic)) – druk nr 310. 

5.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. zm.) – druk nr 311 

30 czerwca (czwartek) 
 

Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

godz. 14.30, sala Portretowa Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Miastem Kraków  

a Miastem Ostrawa w Republice Czeskiej – druk nr 290. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami 

mieszkalno-usługowymi przy Małym Rynku nr 5 i nr 6, wpisanych do rejestru zabytków pod 

nr A-346 i A-347, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, oraz ustalenia 

wysokości bonifikaty – druk nr 299. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe – druk nr 301. 

4. Informacje o ofercie kulturalnej „Lato 2011”. 

5. Sprawy bieżące, korespondencja. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

KALENDARIUM 

26 czerwca (niedziela) 
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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider zaszczyci swą obecnością 

Festyn z okazji „Dni Wadowa”, który odbędzie się w Parku w Wadowie, o godz. 10:30.  

DYŻURY RADNYCH 

23 czerwca (czwartek) 

Bolesław Kosior – godz. 13 – 14, Siedziba Krakowskiego Zarządu Powiatowego „Prawo  

i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, ul. Łobzowska 35 

24 czerwca (piątek) 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 14 – 16, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3 - 4, klatka F, III p. pok. 304 

Teodozja Maliszewska – godz. 16 – 17, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012, 12 638 5752 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 28 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 
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Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                                       piątek, 24 czerwca  2011 r.  

 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


